PROTOCOLO Nº CETSR 01/12/2025 - 17:18 16135/2025 

Câmara Municipal de São Roque
Estado de São Paulo

Projeto de Lei
nº 114/2025-E

Autoria: Executivo

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar no valor 
de R$ 6.379.000,00 (seis milhões trezentos e setenta e nove mil 
reais).

Protocolo:
16135

Data do protocolo:
01/12/2025 17:18:56

Data do documento:
28/11/2025

Regime:
Urgência

Quórum:
Maioria absoluta

Turnos de discussão:
Duas discussões